
PŘEDSTAVENÍ 
UDRŽITELNÉHO 
PŘÍSTUPU

OC CAMPUS SQUARE

ZÁŘÍ 2020



2

Jak v CBRE vnímáme 

udržitelnost a co 

můžeme udělat, 

abychom vám 

pomohli fungovat 

udržitelněji?

Udržitelnost je rychle se 

měnící a náročný problém 

pro společnosti na celém 

světě. Nové regulace, 

zvyšující se provozní náklady, 

a větší nároky všech 

zúčastněných vytvářejí výzvy 

a příležitosti, na které je 

nutné reagovat.

V CBRE aktivně pomáháme 

majitelům i nájemcům s 

dodržováním platné legislativy, 

omezením provozních nákladů, 

implementací udržitelných 

řešení a vytvářením zdravějšího 

a příjemnějšího vnitřního 

prostředí. Snažíme se 

kombinovat naše unikátní 

know-how v oblasti nemovitostí 

a udržitelnosti, abychom vám 

přinesli praktická řešení, 

přínosná jak pro majitele, tak i 

nájemce.

CO ZNAMENÁ 
UDRŽITELNOST 
PRO CBRE?



3

UDRŽITELNOST 
PŘINÁŠÍ 
VÝHODY

S rychle se měnícími 

regulacemi a 

zvyšujícími se 

provozními náklady, 

udržitelný přístup 

může přinést mnohé 

výhody.

✓ Snížení provozních nákladů

✓ Dodržení rychle se měnící platné legislativy

✓ Vytváření zdravých a produktivních prostor 

✓ Zlepšení spokojenosti nájemců

✓ Zvýšení hodnoty nemovitosti

✓ Vylepšení výkonu nemovitosti

✓ Aplikace inovativních řešení

✓ Pochopení a snížení rizik

✓ Získání dobrého jména



4

UDRŽITELNOST 
PRO OC 
CAMPUS 
SQUARE

Jaké jsou hlavní prvky 

a cíle udržitelného 

přístupu v OC Campus 

Square?

• LED v garážích a v části 

centra

• Instalace toalet a 

sanitárního zařízení s 

nízkou spotřebou vody

• Pravidelně udržovaná 

zeleň v interiéru a 

exteriéru

• Dodavatelé s 

certifikacemi ISO a 

podobnými

• Podpora separace 

odpadu

• Zvyšování energetické 

účinnosti objektu pomocí 

plánované údržby

• Zavádění energetického 

managementu

• Nákup ekologických 

kancelářských potřeb



5

A CO DÁL V 
OC CAMPUS
SQUARE?

OC Campus Square 

podporuje řešení, která 

pomáhají udržitelnému 

růstu a prosperitě.

• LED osvětlení napříč celou budovou a v exteriéru

• Postupná výměna technologického vybavení za 

efektivnější a šetrnější

• Pokračování implementace energetického 

managementu

• Prevence vzniku odpadu a podpora recyklace

• Nákup zařízení s nízkou spotřebou vody

• Monitorování a sdělování dosažených cílů



Náš CBRE tým pro udržitelnost spolupracuje s širokou sítí specialistů v 

oblasti nemovitostí, díky které získává unikátní znalosti v oblasti šetrných 

řešení, která snižují rizika a zvyšují hodnotu nemovitostí.


